
13.1 Fort Lauderdale Half Marathon www.131fortlauderdale.com

361° | ONE DEGREE BEYOND www.361europe.com

40th PZU Warsaw Marathon pzumaratonwarszawski.com

Aarhus Motion www.aarhusmotion.dk

Adidas

AIMS www.aims-worldrunning.org

Aktiv3 www.aktiv3.de

Ali Schneider Marathonreisen www.as-marathonreisen.de

ALPRO

Anita Dr. Helbig GmbH www.anita.com

Bauerfeind AG www.bauerfeind.com

Bemer Team NORD ute-bredehorst.bemergroup.com/de

BKK Mobil Oil www.bkk-mobil-oil.de

BKK Mobil Oil Urban Challenge urban-challenge.de

Blackroll

BMW www.bmw-laufsport.de

C3fit/ Goldwin c3fit-europe.com

Caroline Georgy + Team Ringana Frische-
partnerin

mefreshfree.com

CEP + Zippels

Club Super Marathon Italia orta10in10.com

Compressport www.compressport.de

Copenhagen Marathon www.copenhagenmarathon.com

Dextro Energy dextro-energy.com

Eleven Sportswear www.eleven-sportswear.de

Falke + Zippels + Nathan

Finisher Shirt Ausgabe

Firenze Marathon www.firenzemarathon.it

Foodist www.foodist.de

Frank Neumann's Laufline www.laufline.de

Garmin

HAJ Hannovr Marathon www.marathon-hannover.de

Hammer Stores GmbH www.hammer.de

Handelsvertretung Andreas Fulle

hella hamburg halbmarathon www.hamburg-halbmarathon.de

hella Laufcup www.hella-laufcup.de

Hello Fresh Deutschland SE & Co. KG www.hellofresh.de

Hoka One One www.hokaoneone.eu

HVV + S-Bahn HH GmbH
www.hvv.de 

www.s-bahn-hamburg.de

ING Night Marathon Luxembourg www.ing-night-marathon.lu

Jagaball GmbH www.jagaball.de

Karstadt Marathonreisen www.marathonreisen.de

Krombacher Brauerei

Laufstil www.laufstil.com

Laufwerk Hamburg www.laufwerk-hamburg.de

Lausanne Marathon 

leguano GmbH www.leguano.eu

lululemon athletica www.eu.lululemon.com

Lüneburger Heide-Staffellauf und Ult-
ra-Marathon

www.lueneburger-heide-staffellauf.de

Mainova Frankfurt Marathon www.frankfurt-marathon.com

Marathon-Sport.de-Laufreisen www.marathon-sport.de

mawaii I Spibelt-shop.com I McNett www.mawaii-suncare.com

Medaillenhalter.de medaillenhalter.de

Merchandising – Offizielle Kollektion www.shop-marathonhamburg.de

Merkur Druck www.merkur-druck.com

MHV - We run Hamburg marathonhamburg.de

Mizuno + Zippels

Munich Spring www.munich-spring.com 

Münster-Marathon e.V. www.volksbank-muenster-marathon.de

New Balance

Newton

NSO-Team www.nso-team.de

Orthomol pharmazeutische Vertriebs 
GmbH 

www.orthomol-sport.de

Otto Sportreisen www.sportotto.de

P. Jentschura www.p-jentschura.de

PINO www.pinoshop.de

Polar Electro GmbH www.polar.com/de

Retterspitz GmbH www.retterspitz.de

RheinEnergieMarathon Köln RheinEnergieMarathon.Koeln

Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg www.rhein-ruhr-marathon.de

Rima Sports www.rimasports.nl

Run in Marseille / Marseille-Cassis
www.runinmarseille.com/en 

www.marseille-cassis.com/en

RUNNER'S WORLD www.runnersworld.de

running green www.running-green.de

run-shop www.run-shop.com

Sanitätshaus Drucklieb www.sh-drucklieb.de

Saucony www.hokaoneone.eu

SAYSKY saysky.dk

Schulz Sportreisen schulz-sportreisen.de

sebamed www.sebamed.de

Squeezy Sports Nutrition www.squeezy.de

Stadtwerke Lübeck Marathon www.stadtwerke-luebeck-marathon.de

Strava

swb-Marathon swb-marathon.de

Sziols Sportsglasses www.sziols.de

TAO Technical-Wear www.tao.info

Thermofit AG www.thermofit.swiss

Thoni Mara www.thonimara.de

Timetable – Pace your race

TMX Trigger GmbH www.tmx-trigger.de

Topo

Trionik

Unisport Keding

Venicemarathon www.huaweivenicemarathon.it

VIVAWEST-Marathon www.vivawest-marathon.de

Webinero www.webinero.de

WINMED www.winmedal.eu

X-Bionic www.x-bionic.com
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